
  

 

正味財産増減計算書（緑の募金特別会計） 
（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日） 

 

                                                               （単位：円） 

             科    目             金     額  

 

      0 

               

 

 

         0 

 

 

 

            0             

            

             

     1,026,866 

            

 

 

  

     1,026,866 

     

     

 

       

     1,026.866 

Ⅰ 増加の部 

 １ 資産増加額 

  ２ 負債減少額 

        増加額合計 

Ⅱ 減少の部 

  １ 資産減少額 

        当期収支差額 

  ２ 負債増加額 

         減少額合計 

   当期正味財産増加額 

   前期繰越正味財産額 

      期末正味財産合計額 

     

 

     

 

 

 

           

   △1,026,866 

    3,690,340 

     2,663,474 

 



  

貸借対照表（緑の募金特別会計） 
（平成１８年３月３１日現在） 

 

                                                               （単位：円） 

             科    目             金     額  

 

 

    3,029,232 

      229,630 

 

 

 

 

   3,258,862  

 

            0 

 

    4,000,000 

 

 

 

 

    4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    7,258,862 
 

 

 

 

       11,871  

      583,517 

 

 

 

 

 

      595,388  

 

    4,000,000 

 

 

    4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

    4,595,388 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

       現金預金 

       未収金 

        流動資産合計 

  ２ 固定資産 

        基本財産 

        その他の固定資産 

         事業変動準備預金 

          固定資産合計 

 資産合計 

Ⅱ 負債の部 

  １ 流動負債 

        預り金 

        未払金 

        流動負債合計 

  ２ 固定負債 

        事業変動準備金 

        固定負債合計 

  負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

 正味財産 

    （うち基本金） 

    （うち当期正味財産増加額） 

負債及び正味財産合計 

 

 

 

    2,663,474 

(          0) 

( △1,026,866) 

    7,258,862 

 



  

財産目録（緑の募金特別会計） 
（平成１８年３月３１日現在） 

                                                                     

                                                                            （単位：円） 

             科    目             金     額  

 

 

 

    935,541 

   1,001,760 

      927,863 

      164,068 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    3,258,862 

    3,029,232 

     229,630 

 

 

            0 

 

    4,000,000 

     

 

 

 

 

 

    4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    7,258,862 

 

 

 

 

       11,871  

      583,517 

 

 

 

 

 

      595,388  

 

    4,000,000 

 

 

    4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

    4,595,388 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

       現金預金 

        決済用普通預金 四国銀行山田支店 

        決済用普通預金 高知銀行本町支店 

        決済用普通預金 高知県信用農業協同組合連合会 

        郵便貯金    土佐山田局 

            現金預金計 

        未収金 

      流動資産合計 

  ２ 固定資産 

        基本財産 

        その他の固定資産 

         事業変動準備預金 

     （決済用普通預金 四国銀行山田支店) 

      固定資産合計 

     資産合計 

Ⅱ 負債の部 

  １ 流動負債 

        預り金 

        未払金 

           流動負債合計 

  ２ 固定負債 

         事業変動準備金 

      固定資産合計 

        負債合計 

正味財産 

 

 

    2,663,474 

 

 


